
UCHWAŁA NR XLIII/364/2018
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2018

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.1, pkt 1,2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) na wniosek Burmistrza Toszka

Rada Miejska w Toszku
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody w budżecie Gminy Toszek na rok 2018 o kwotę 215.988,40 zł

1. w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 215.988,40 zł

dochody bieżące o kwotę 67.816,40 zł

w tym:

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich o kwotę 67.816,40 zł

dochody majątkowe o kwotę 148.172,00 zł

w tym:

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich o kwotę 148.172,00 zł

§ 2. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Toszek na rok 2018 o kwotę 1.664,12 zł

1. w dziale 926 Kultura fizyczna o kwotę 1.664,12 zł

dochody bieżące o kwotę 1.664,12 zł

w tym:

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 1.664,12 zł

Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi:  35.006.608,14 zł.

§ 3. Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2018 o kwotę 238.054,28 zł

1. w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 215.988,40 zł

w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 215.988,40 zł

wydatki bieżące o kwotę 67.816,40 zł

w tym:

wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich o kwotę 67.816,40 zł

wydatki majątkowe o kwotę 148.172,00 zł

w tym:

wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich o kwotę 148.172,00 zł

2. w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 8.130,00 zł

w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 8.130,00 zł

 wydatki bieżące o kwotę 8.130,00 zł

Id: 9E033511-7DF2-48C7-9699-57BC89DE1D79. Podpisany Strona 1



w tym:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 8.130,00 zł

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 8.130,00 zł

3. w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 300,00 zł

w rozdziale 90095 Pozostała działalność o kwotę 300,00 zł

 wydatki bieżące o kwotę 300,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 300,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 300,00 zł

4. w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 5.300,00 zł

w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 5.300,00 zł

 wydatki bieżące o kwotę 300,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 300,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 300,00 zł

wydatki majątkowe o kwotę 5.000,00 zł

w tym:

zakupy inwestycyjne o kwotę 5.000,00 zł

5. w dziale 926 Kultura fizyczna o kwotę 8.335,88 zł

w rozdziale 92695 Pozostała działalność o kwotę 8.335,88 zł

wydatki bieżące o kwotę 8.335,88 zł

w tym:

dotacje na zadania bieżące o kwotę 8.335,88 zł

§ 4. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2018 o kwotę 23.730,00 zł

1. w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 3.500,00 zł

w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 3.500,00 zł

 wydatki bieżące o kwotę 3.500,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.500,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 3.500,00 zł

2. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 8.130,00 zł

w rozdziale 85401 Świetlice szkolne o kwotę 8.130,00 zł

 wydatki bieżące o kwotę 8.130,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 8.130,00 zł

z tego:

Id: 9E033511-7DF2-48C7-9699-57BC89DE1D79. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 8.130,00 zł

3. w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 11.500,00 zł

a) w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 1.500,00 zł

 wydatki bieżące o kwotę 1.500,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.500,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 1.500,00 zł

b) w rozdziale 92195 Pozostała działalność o kwotę 10.000,00 zł

wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł

w tym:

dotacje na zadania bieżące o kwotę 10.000,00 zł

4. w dziale 926 Kultura fizyczna o kwotę 600,00 zł

w rozdziale 92695 Pozostała działalność o kwotę 600,00 zł

 wydatki bieżące o kwotę 600,00 zł

w tym:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 600,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 600,00 zł

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi:  35.665.387,67 zł.

§ 5. W załączniku nr 4 do Uchwały nr XLI/345/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 18 grudnia 2017r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

I. w pkt 2 Dotacje udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w rozdziale 92195 Pozostała działalność

- kwotę dotacji celowej w wysokości 12.500,00 zł zastępuje się kwotą 22.500,00 zł

2. w dziale 926 Kultura fizyczna

w rozdziale 92695 Pozostała działalność

- kwotę dotacji celowej w wysokości 40.000,00 zł zastępuje się kwotą 31.664,12 zł.

Kwota ogólna dotacji celowej po zmianie wynosi 1.074.164,12 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

Id: 9E033511-7DF2-48C7-9699-57BC89DE1D79. Podpisany Strona 3



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Krzysztof Klonek

Id: 9E033511-7DF2-48C7-9699-57BC89DE1D79. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Wprowadzone dochody pochodzą z następujących źródeł:

-w dziale 926 ze zwrotu niewykorzystanej części dotacji przyznanej przez Gminę Toszek w roku 2017.

Zmniejszenia dochodów w dziale 754 dokonuje się w związku z nieprzyznaniem środków na realizację

projektu pn.: "Wzrost bezpieczeństwa Gminy Toszek poprzez doposażenie gminnej jednostki Ochotniczej

Straży Pożarnej w Kotulinie w sprzęt niezbędny do przeciwdziałania i usuwania skutków klęsk

żywiołowych orza przygotowanie do włączenia do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego".

Środki przeznaczone zostaną:

- w rozdziale 60016, 92109 oraz 92695 na realizację wydatków Sołectwa Wilkowiczki (naprawa odcinka

drogi przy ul. Leśnej, naprawa drzwi wejściowych do świetlicy wiejskiej oraz przegląd placu zabaw);

-w rozdziale 85401 na utworzenie świetlicy opiekuńczo-wychowawczej dla uczniów Szkoły Podstawowej

w Paczynie;

-w rozdziale 92195 na wsparcie finansowe realizacji zadań publicznych wnioskowanych w trybie tzw.

"małych grantów" związanych z kulturą i ochroną dziedzictwa narodowego.

Id: 9E033511-7DF2-48C7-9699-57BC89DE1D79. Podpisany Strona 1




